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KURESEL VANA / BALL VALVE

TKVD PN 16 -100 1/2" -2 1/2" DiSLi / TKVD PN 16 -100 1/2" - 2 1/2" THREADED

DiSLi, PASLANMAZ CELIK , TAM GECISLi / THREADED, STAINLESS STEEL , FULL BORE
Cift yonli ve siirekli baskili salmastra sistemi / Bidirectional and acting sealing system
Antistatik mil tasarimi / Antistatic Design

Olciiler / Dimensions ; 1/2" -2 1/2"

Basing sinifi / Pressure Range ; PN 16 - 100 (2-% PN100, 1-1%2 PN63, 2-2"2 PN40)
Baglantilar / Connections ; DIN EN IS0 228-1'e gore disli / Screwed as per DIN EN IS0 228-1
Sicaklik / Temperature ; -40° C + 250°C

Kullanildigi Akiskanlar ; LPG, Su, Basincli hava, Sicak su, Gaz vb. akiskanlarda kullanilir.
**180°C " den fazla sicaklikta kullanilacaksa, sipariste belirtilmelidir.

Applications ; LPG, Water , Compressed air , Hot water, Gas etc.

**Must be specified in the order ove 180°C

DN Boyut /| Dimension Baglanti Olgiileri /| Connection Dimensions

. Kod / Code PN 16 - 100
Tip / Type L H G AA d d1 t1

TKVD 1/2"

100.73.40015

75

60

32

15

R 172"

15

TKVD 3/4"

100.73.40020

80

41

20

R 3/4"

16

TKVD 1"

100.73.40025

90

50

25

R 1"

19

TKVD 1 1/4"

100.73.40032

55

32

R11/4"

21

TKVD 11/2"

100.73.40040

70

40

R11/2"

21

TKVD 2"

100.73.40050

75

50

R 2"

25

TKVD 2 1/2"

100.73.40065

95

65

R21/2"

CERTIFICAZIONE
DI PRODOTTO

BUREAU VERITAS
Certification
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Govde

Body

1.4401 ( 316)

Kapak

Cover

1.4401 ( 316)

Hareket Mili

Operating stem

1.4401 (316)

Kiire

Ball

1.4401 ( 316)

Hareket kolu kilifi

Lever cover

PVC

Hareket kolu

Lever

316

Tahdit Rondelasi

Stuffing box nut

316

ince somun

Nut

316

Olo|N|oja|h|WwWIN|=~

Baski ringi

Thrust piece

316

-
o

Dayama Ringi

Supporting ring

316

—
—

Saplama

Studbolt

A2-70

-
N

Salmastra teflonu

Stem washer

PTFE-C

-
w

Somun

Nut

A2-70

-
E-Y

Sizdirmazlik seti

PTFE

-
(3,}

Tahdit pimi

Packing ring
Pin

316

-
(=2}

Hareket mili sapkasi

Stem cover

316

—
~

Rondela

Spring washer

316

-
©

Hareket mili civatasi

Stem bolt

A2-70

-
©

Sizdirmazlik Ringi

Ring

PTFE

N
o

Disk bigiminde yay

Disc

316

N
-

Kapak contasi

Cover gasket

PTFE

¢

g
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